

بیست و دومین صورت جلسه شورای منطقه ای ایران (CoDA)

شماره ۲۱ مورخ ۹۷/۰۷/۰۶

جلسه راس ساعت ۲۸ : ۱۰ صبح با خواندن دعای آرامش و سنت های دوازده گانه آغاز و در ساعت ۱۴ به پایان رسید.

حضور و غیاب مسئولین اداری و کمیته های فرعی و رابطین هیئت ها به شرح زیر انجام شد.

مسئولین کمیته فرعی				مسئولین اداری			
ساعت خروج	ساعت ورود	نام	پست خدمتی	ساعت خروج	ساعت ورود	نام	پست خدمتی
۱۴	۱۰	مظاهر	کمیته آدرسها	۱۴	۱۰	مهدی	گرداننده
۱۴	۱۰:۳۰	رضا	کمیته نشریات	-	-	-	نایب گرداننده
۱۲:۳۰	۱۰:۲۰	سعید	کمیته کارگاهها	۱۴	۱۰	مسعود	منشی
-	-	-	کمیته روابط عمومی	-	-	-	خزانه دار
۱۴	۱۰	مسعود	کمیته سایت و فضای مجازی				

ساعت خروج	ساعت ورود	نماینده	هیئت نمایندگان	ساعت خروج	ساعت ورود	نماینده	هیئت نمایندگان
-	-	غایب	غرب	-	-	غایب	اصفهان
۱۴	۱۰:۳۰	هومن	کرمان	-	-	غایب	البرز
۱۴	۱۰	بهمن	مرکزی	۱۴	۱۰:۲۰	جلیل	تهران
۱۴	۱۰	علی	یزد	-	-	غایب	خراسان
۱۴	۱۰	فریبا	کاشان	-	-	غایب	خوزستان

انتخاب مسعود به عنوان منشی موقت با حفظ سمت

در ادامه گزارش کتبی و شفاهی از رابطین به شرح زیر ارائه شد:

هیئت نمایندگان اصفهان : رابط غایب.

هیئت نمایندگان البرز : رابط غایب.

هیئت نمایندگان تهران: رابط جلیل، خطاب به اعضا و نمایندگان نواحی نه گانه انجمن هم وابستگان گمنام: ساختار خدماتی ناحیه سه طی این اطلاعیه، رسماً و کتبا به شورا اعلام می دارد مطابق رای وجدان گروه های خود، جدایی و استقلال این سطح خدماتی را اعلام مینماید و درخواست دارد که جهت احقاق حقوق گروه های خود، آن قسمت از دارایی و اموال انجمن را با رعایت عدالت و انصاف و وجدان انجمنی و با توجه به اصول از جمله سنت هایی که مرتبط به این جدایی می باشد را به تهران برگرداند و هم چنین بدیهی است که هرگونه فعالیت شما در نهادها و سازمان های دولتی میبایست با توجه به این نکته باشد که حد و مرز مشخص بین شورا و ساختار خدماتی هم وابستگان تهران ترسیم شود تا برای این نهادها و سازمان ها با حد و مرزهای معلوم و مشخص تعریف شود که انجمن هم وابستگان تهران با این ساختار (شورا) متفاوت است و فعالیت های شمار را نه تایید و نه رد می کند و در فعالیت های شما سهیم نمی باشد.

هیئت نمایندگان خراسان: رابط غایب.

هیئت نمایندگان خوزستان: رابط، غایب.

هیئت نمایندگان غرب: رابط غایب.

هیئت نمایندگان کرمان: هومن. تعداد جلسات ۷ جلسه در هفته، زمان برگزاری جلسه هیئت نمایندگان ۹۷/۷/۱۳ برگزار می گردد میزان فروش نشریات: ۳۰۰,۰۰۰ تومان، مشکلات هیئت نمایندگان: به درخواست کارگاه های ما رسیدگی نشده است. موفقیت های بدست آمده: تشکیل کمیته کارگاه ها و تعیین خدمتگزار برای آن، برگزاری دو کارگاه در استان، برگزاری جشن تولد یک سالگی گروه رفسنجان.

هیئت نمایندگان استان مرکزی: بهمن. تعداد جلسات در هفته ۴ جلسه، تعداد تازه واردین ۱۰ نفر، زمان برگزاری جلسات: چهارشنبه آخر هر ماه. مشکلات هیئت نمایندگان: نبود خدمتگزار و عدم تمایل اعضا به قبول خدمت در گروه ها و ساختار. پیشنهاد برگزاری همایش ۵ سالگی در بهمن برگزار میشود و فراخوان جهت مسئول همایش.

هیئت نمایندگان استان یزد: علی. تعداد جلسات: ۱۲ جلسه در هفته. زمان برگزاری جلسات: ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ ساعت.

هیئت نمایندگان کاشان: فریبا، تعداد تازه واردین ۱۰ نفر. تعداد جلسات ۳ جلسه، میزان فروش نشریات ۸۴,۰۰۰ تومان. مبلغ اعانه به خزانه شورا: ۳۰۰,۰۰۰ تومان، نیاز هیئت نمایندگان: برگزاری کارگاه و کارکرد، زمان و مکان برگزاری جلسات هیات نمایندگان: ۹۷/۷/۲۳ دوشنبه در فرهنگسرای مهر ساعت ۵:۳۰ الی ۷ بعدازظهر. شکایت از کادر اداری، کمیته ها و رابطین: ۱- در رابطه با جدا شدن استان تهران از شورا و با توجه به اینکه مدت های مدیدی است که هیچگونه همکاری و اعانه ای به شورا نداشتند و غیر از تنش و آسیب مادی و معنوی به کل بدنه کودا تقاضا داریم که با رای رابطین و درخواست وجدانی و اخلاقی از استان تهران سه درخواست جبران خسارت های مادی و معنوی کل کودا را از استان تهران داریم.

۲- موفقیت های بدست آمده: برگزاری کارگاه سنت ها در دو گروه به صورت مستمر در طول هفته.

گزارش مسئول آدرس جلسات مظاهر، تمام دوره خدمت ایشان تا پایان مهرماه. تماس با خط خدماتی ۱۲۰ تماس. پیامک ۲۰ عدد. تغییر ساعت سه گروه: اعلام یک گروه تازه تاسیس در گلستان و یک گروه تازه تاسیس در کرج.

گزارش مسئول کارگاه آموزش، سعید، انصراف ایشان از پست خدماتی این کمیته. برگزاری جلسه درون کمیته ای در تاریخ ۹۷/۶/۳ به منظور تهیه و تنظیم دستور کارگاه روز ۱۶/۶/۹۷، برگزاری کارگاه در همان تاریخ با موضوع راهنما و رهجو، هزینه های انجام شده: ۵۰,۰۰۰ ریال شارژ سیم کارت، ۱۰۰,۰۰۰ ریال اجاره مکان جلسه درون کمیته ای، کرایه مکان برگزاری کارگاه ۷۰۰,۰۰۰ ریال، پذیرایی ۱۵۰,۰۰۰ ریال، جمع کل هزینه ها: ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال، کل تنخواه: ۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال مانده: ۳,۰۰۰,۰۰۰ که به همراه ملزومات اداری این کمیته تحویل کادر اداری گردید. (مطابق با لیست ارائه شده در پیوست).

خزانه دار موقت مهدی: گزارش دو دوره: ۲۶ مردادماه: تحویل از مظاهر ۴۵۸۰۰۰ تومان، پرداخت بابت پرینت گزارشات منشی ۱۰۵۰۰ تومان، پرداخت اجاره دفتر مرکزی ۳۵۰۰۰۰ تومان، مانده ۹۹۰۰۰ تومان، ۶ شهریور: پرداخت بابت پرینت گزارشات منشی ۱۰۵۰۰، دریافت از کمیته کارگاهها بابت مانده تنخواه ۳۰۰۰۰۰ تومان، اعانه رابط کاشان به شورا ۳۰۰۰۰۰ تومان، مانده موجودی خزانه ۷۰۸۰۰۰ تومان

گزارش مسئول نشریات: رضا، مراجعه به بانک سه نوبت، مراجعه به چاپخانه به منظور هماهنگی و تحویل گرفتن نشریات ۴ نوبت، مراجعه به دفتر مرکزی برای بسته بندی و ارسال نشریات ۲ بار، مراجعه به دفتر مرکزی برای دریافت نشریات چاپ شده ۱ بار، جمع کل فروش نشریات مبلغ ۲,۳۴۸,۵۰۰ تومان، صرف تقریبی فروش نشریات ۷۸۳,۰۰۰ تومان است. ویراستاری دو نشریه مسائل مشترک و کندن پوست پیاز جهت چاپ مجدد

گزارش مسئول سایت مسعود، بهینه سازی وبسایت انجمن، ساخت اپلیکیشن دوم تحت اندروید، تغییرات اپلیکیشن اول تحت اندروید (در دست اقدام)، ساخت اپلیکیشن دوم تحت IOS در صورت تصویب اپلیکیشن دوم. پیشنهادات این کمیته: قرارداد فایلهای صوتی در سایت و اپلیکیشن، قرارداد، امکان نوشتن دیدگاه توسط اعضا و مخاطبین از طریق اپلیکیشن در اپلیکیشن و وبسایت.

تصمیمات گرفته شده در جلسه انجمن هم وابستگان گمنام ایران:

- ۱- عدم تعطیلی کانال آدرس جلسات ایران و مدیریت آن توسط شورا و هدایت اعضای کانال به وبسایت و اپلیکیشن انجمن هم وابستگان ایران و ادامه فعالیت کانال در تلگرام.
- ۲- انتخاب مهدی به عنوان رابط موقت ایران در خدمات جهانی انجمن هم وابستگان گمنام
- ۳- انتخاب مظاهر به عنوان خزانه دار شورا
- ۴- قیمت نشریات مطابق بند ۶ وظایف کمیته نشریات در اساسنامه و خط مشی انجمن هم وابستگان شورای منطقه ایران تعیین گردد. (قیمت گزاری نشریات، بدین صورت انجام پذیرد: قیمت تمام شده با ۳۰٪ سود و امکان رند کردن تا سقف ۱۰۰۰ تومان باشد).
- ۵- کلیه نشریات تأیید شده انجمن، با درخواست نمایندگان بین گروه ها، به تمامی گروه های ایران و گروه های فارسی زبان خارج از کشور ارسال شود.
- ۶- اختیار به مهدی سخنگوی هیئت امنای جهت تغییر مکان دفتر مرکزی شورای منطقه ای ایران و نوشتن قرارداد آن
- ۷- در طرح اصلاح نظام خدماتی شورا و تثبیت نواحی خدماتی انجمن هم وابستگان گمنام ایران به تاریخ ۹۶/۸/۲۶ طرح نواحی شکسته شد یعنی حداقل سه گروه می توانند هیات نمایندگان تشکیل داده و یک رابط به شورا معرفی نمایند.

پیشنهادات و سوالات رابطین هیئت نمایندگان:

- هیئت نمایندگان استان کرمان هومن:** ۱- پیشنهاد رسیدگی به معوقات، ۲- رسیدگی به تغییر نام صاحب حساب و مکان دفتر مرکزی
- هیئت نمایندگان استان مرکزی بهمین:** ۱- جلسات شورا از حالت هر ماه خارج شود.
- هیئت نمایندگان استان یزد علی:** ۱- درخواست فصلی بودن شورا
- هیئت نمایندگان کاشان فریبا:** ۱- پیشنهاد به کمیته نشریات: خرید فایل صوتی کارکرد قدمها از کاشان و انضمام آن به کتاب برای فروش و اهدا مبلغ آن به خزانه شورا. ۲- به کمیته کارگاه ها، در صورت درخواست برای کارگاه از طرف رابطین، کمیته اقدام به تشکیل کارگاه آموزشی نماید.
- ۳- رابطین کرمان و کاشان در خصوص عدم برگزاری کارگاه های درخواستی، با توجه به اینکه در شورا تصمیم گرفته شده بود و این کمیته بدون هیچ درخواستی مرتباً در تهران کارگاه هایی اجرا می کند که اعضا حمایت نمی کنند، پاسخ خواستند.
- جلسه بعدی شورا** در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۲۷ تشکیل می گردد.

دستور جلسه بیست و سومین جلسه شورای نمایندگان انجمن هم وابستگان گمنام ایران:

- ۱- ارائه گزارش کمیته ها و کادر اداری خدمتگزاران
- ۲- تصمیم گیری در مورد نامه ای که رابط استان تهران در خصوص جدایی از شورای خدماتی ایران و تشکیل شورای خدماتی جدیدی تحت عنوان ایران به شورا داده است
- ۳- بررسی پیشنهادات و سوالات رابطین نواحی
- ۴- بررسی درج آدرس جلسات نواحی جدا شده از شورای ایران در وبسایت و اپلیکیشن
- ۵- انتخاب خدمتگزاران جدید و پست های خدماتی خالی